[bookmark: _GoBack]

城东办事处发〔2023〕8号

黔江区人民政府城东街道办事处
关于成立2023年安全生产与自然灾害防治工作委员会的通知

各社区居委、街道各中心、办、站、所：
为切实加强城东街道安全生产与自然灾害防治工作的统一领导，深入贯彻“安全第一、预防为主、综合治理”的方针，按照“党政同责、一岗双责、齐抓共管”和“管行业必须管安全、管业务必须管安全、管生产经营必须管安全”的总要求，结合街道实际，经办事处研究同意，决定成立城东街道2023年安全生产委员会，成员组成如下：
主  任：李  松    党工委副书记、办事处主任

副主任：王  桂    党工委委员、人大工委主任
邵  军    党工委专职副书记
罗福君    党工委委员、纪工委书记
邹继军    党工委委员、武装部长
李传奎    党工委委员、办事处副主任
何剑锋    办事处副主任
喻江波    党工委委员、政法委员
简兴泽    党工委委员、办事处副主任
文政清    党工委委员、组织委员
陈  军    党工委委员、宣传委员、统战委员
成  员：宋  雷    派出所所长
陈  望    党政办主任
朱洪兵    经发办主任
龚  涵    平安建设办主任
齐  乐    应急管理办负责人
高芙蓉    规划建设环保办主任
何  泼    规划和自然资源所所长
隆福汉    社区文化服务中心主任
谢国芹    社区事务服务中心主任
阮高升    农业服务中心负责人
任  敏    民政和社区事务办主任
向洪均    社区建设服务中心主任
龙继光    综合行政执法大队队长
马  林    社保所所长
安委会下设办公室，办公室设在应急管理办公室，齐乐同志兼任办公室主任，负责处理日常工作事务。
特此通知

  黔江区人民政府城东街道办事处
2023年2月24日

（此页无正文）

黔江区城东街道党政办公室                    2023年2月24日印发
— 2 —